
Ekonomie dobra 
a zla

Tomáš Sedláček

ČESKÝ
 BESTSELLER 

2009

Nejprodávanější česká kniha roku 

2009 dokazuje, jak je ekonomie 

krásná věda a  že její kořeny jdou 

mnohem hlouběji, než si moderní 

člověk dokáže představit. Poté, co 

představí nečekaně pestrou škálou 

pramenů od  Eposu o  Gilgamešovi 

přes Bibli a Komenského až po mo-

derní ekonomy, přichází s kritickou 

re� exí dnešní doby, až samotnou 

analýzou současné � nanční krize 

jako příležitosti pro to, aby člověk 

znovuobjevil sám sebe i svůj vztah 

k  věcem hmotným i  duchovním. 

Jan Kraus o  knize řekl: “Takhle by 

měly vypadat moderní učebnice, 

jste li typem jako já, tedy žákem, 

který se nechce učit, ale přesto chce 

občas něco vědět.“ Projekt LiS-

tOVáNí s  touto knihou pokračuje 

v  inscenování netradičních textů.

Alan Novotný Lukáš Hejlík

partneři představení:

binární hodinky

Projekt se uskutečňuje za �nanční podpory:

Ministerstva kultury ČR Hlavního města Prahy Statutárního města Brna

Naši partneři:

www.listovani.cz

1. 12.
ÚSTÍ NAD LABEM
19:00 SEVEROČESKÁ VĚDECKÁ KNIHOVNA
W. CHURCHILLA 3, SÁL PŮDNÍ VESTAVBY
VSTUPNÉ: S PRŮKAZEM ČTENÁŘE ZDARMA, 
OSTATNÍ 20 KČ


